COMUNE DI SINAGRA

o ST o N N el
f.'-/}f}‘r’ﬂ" efl'ff ﬁ:’f’g{’)ﬂr‘?&rﬂﬁ i z'zﬁ{kﬁ-=}jfff(f
AREA PATRIMONIO E MANUTENZIONE
Responsabile P.E. Calogero SIRNA Ufficia Patrimonio e Manutenzione

Prot. n.1874/Patrimonio Sinagra,05-01-2019

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA Prot. N° 1B868/Patr. Del 31-12-2018 A CARICO DITTA
“Epica snc.”, CON SEDE IN IN SINAGRA (ME) - AREA PIM FILIPPELLO N° 1

PREMESSO CHE:
-Con proprio provvedimento numero 1868/Patrim. Del 31-12-2018 si & disposto:
ORDINA
Alla ditta " Epica snc " in persona dei suoi legali rappresentanti pro-tempore, con stabilimento
in Sinagra - Area PIM Filippello:
-L'adozione entro il termine di gg. 10 dalla data di notifica della presente, dei necessari
interventi volti ad assicurare l'adempimento alle prescrizioni riportate nell'autorizzazione
succitata per gli aspetti relativi alla schermatura dell'area,collocazione di segnaletica,ecc.-----
DISPONE
» La notifica alla ditta obbligata "Epica snc”, con sede in Sinagra, Area PIM Filippello:
» La trasmissione della stessa:
v Al Signor Sindaco - sede;
v AllUfficio Tributi - sede, per lapplicazione delle sanzioni previste dal
regolamento nel caso di mancate adempimento nei termini assegnati;
v Allufficio di Polizia Municipale - sede, per la verifica dell'ottemperanza ¢ meno
da parte della ditta obbligata:
v Al Comando della Stazione CC di Sinagra unitamente ai verbali di soprallucge;

-Detto provvedimento & stato notificato alla ditta intimata con pec del 2-01-2018 ed
inoltre  si & proweduto a trasmetterlo con mail e/o pec in pari data al sig. Sindaco
sede all'ufficio tributi sede e all'ufficio della polizia municipale sede;

-In data 04-01-2019 & stato notificate all'Ufficio scrivente il provvedimento a firma

del responsabile dell'Ufficio Tributi protocollo numero 18 del 02-01-2019 con il quale viene
corretto errore materiale di cui al punto sub 3) del provvedimento di concessione di detto
ufficio protocollo 6941 del 13-06-2018 integrato con provvedimento numero 1548 del 11-12-
2018;
-Dato atte che a seguito della correzione dell'errore materiale di cui al punto sub 3) del
provvedimento protocollo numero 6£941/2018 suddetto, fatta con |ulteriore provvedimento
numero 18/2019 e come sopra notificate a questo ufficio,vengono ad essere cassate anche le
prescrizioni che avevano determinato l'intimazione di cui al proprio provvedimento 1868/Patr.
Del 31-12-2018;

Plazza San Teodoro, 1- S306% Sinagra (Me)
P VA D0216350835 -Tel; 0941534016 — Fax: 0941534372
a-mail: info@comunedisinagra.it - pec; sinagra.protocollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.it




Ritenuto pertanto, in ragione di quanto precede, revocare il proprio provvedimento

numero

-

1868/Patr. Del 31-12-2018;
Vista la deliberazione consiliare n® 35/1995 e s.m.i., di approvazione del Regolamente

Comunale per l'occupazione di Spazi ed Aree Pubbliche;

"_"

v v

¥ v v

Visto I'Ord. Amm. EE.LL. vigente nella Regione Sicilia approvato con L.R. 15/03/1963, n°
16 e sm.i.;

Visto il D.Lgs n® 507/1993 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs n® 267/2000;

Visto il Regolamento di contabilita Comunale;

Visto lo Statuto Comunale;

Vista la Determina Sindacale n® 1 del 02-01-2019;

ORDINA

La revoca per quanto in premessa esposto.del proprio provvedimento numerol868/Patr. Del
31-12-2018 .emesso nei confronti della ditta "Epica snc” con stabilimento in Sinagra - Area

PIM Filippello:

DISPONE

» Lanotifica alla ditta “Epica snc”, con sede in Sinagra, Area PIM Filippello;
#» Latrasmissione del presente provvedimento:

Sinagra, li 05-01-2019

¥ Al Signor Sindaco - sede;

v AllUfficie Tributi - sede;

v Allufficio di Polizia Municipale - sede;

v Al Comando della Stazione CC di Sinagra;

o

I| Responsabile dell’'Area Pufr‘imq:n";io e Manutenzione

Attributaric di Furtzig,llf irigenziali
i - p.e. Calogers Sirna -
/ ':;_Ei.-ﬂ g:}

Piazza San Teodoro, 1 - 08069 Sinagra (Me)
BIVA; 00216350835 -Tel: 0941554016 - Fax; 0941594372
e-mail: info@comunedisinagra it - pac: sinagra. protocolio@pac.it
Sito: waww.comunedigsinagra. it



